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Değerli Okurlar,

Ocak 2011’de yayın hayatına başlayan dergimiz, içerdiği yeni ve değişik konularıyla yine 
sizlerle birlikte. Dergimiz yılda iki defa yayınlanmakta olup, Sosyal Bilimler alanında 
hizmet veren Akademia Sosyal Bilimler İndeksi (ASOS Index)’inde taranmaktadır.  Ayrı-
ca dergimiz TÜBİTAK-ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı’nda taranmak 
üzere müracaat aşamasına gelmiş bulunmaktadır. Hiç şüphesiz dergi olarak nihai amacı-
mız, ulusal ve uluslararası indekslerde yer almaktır.

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin bu sayısında, önceki sayılarda olduğu 
gibi, içeriği itibariyle sosyal bilimlerin her alanına hitap etmesine rağmen, tarih ağırlıklı 
yazılara daha fazla yer verildiği görülecektir. Bu husus daha önceki sayıda ifade edildiği 
üzere, tematik özel sayıların çıkarılması çabasının bir ürünü olarak görülmelidir.

Yoğun ve dikkatli bir çabanın sonucu hazırlanan dergimizin elinizdeki sayısında, her biri 
değerli beş tarih, birer de işletme, ekonometri ve dil alanlarında olmak üzere sekiz adet 
araştırmaya yer verilmiştir. Başlıklar itibariyle yazılar şunlardır: “Satılık İmparatorluk: 
Britanya İmparatorluğu’nun Tasfiyesi”, “Sultan II. Abdülhamid’in Yurt Dışı Eğitim Poli-
tikası”, “Mehmet Fuat Köprülü’nün Dışişleri Bakanlığı”, Stalin Dönemi Rus Milliyetçi-
liği ve Politikaları”,  “Milli Mücadele’ye Giden Yolda Bir Gazetenin Doğuşu; “İstikbâl”, 
“Bulanık Kümeleme Analizi”, “İstatistiki Bölge Birimlerinin (İBBS) Mali Değişkenlere 
Göre Sınıflandırılması” ve “Muhasebecilerin Mesleki Uygulamalarındaki Etik Algılarına 
İlişkin Bir Araştırma”. Bu değerli telif eserlerin yanında önceki sayılarımızda başlatılan 
doktora tez ve sempozyum/kongre tanıtımına devam edilmiş, ayrıca bu sayıda geçtiğimiz 
günlerde hayatını kaybeden, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Felsefe Tarihi 
Anabilim Dalı Başkanı 55 yaşındaki Prof. Dr. Ahmet Cevizci anısına bir yazıya da yer 
verilmiştir.

Dergimize gönderdikleri yazılarla bize destek veren ve gönderilen yazılarda hakemlik 
sürecinde bize yardımcı olan çok değerli akademisyenlere teşekkürü bir borç biliriz. Bun-
ların yanında yayın kurulu üyelerimiz ve sekreteryayı yürüten arkadaşlarımız başta olmak 
üzere derginin çıkmasında emeği geçen herkese şükranlarımızı sunarız.

Dergimizin yeni sayılarında buluşmak üzere.
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